关于公布大江东2016年高中学科年会论文
评审结果的通知

九中:

高中各学科年会论文经过区内外专家和评委的评审,已经结束,共有16篇论文获奖。现将结果公布如下:
	序号
	作者
	论文题目
	学科
	获奖等次

	1
	张光霞
	高中语文阅读“情景 体悟 乐趣”教学实践研究
	语文
	一等奖

	2
	张丽娜
	高中英语读写课堂教学有效策略的实践研究
	英语

	3
	吴娟娟
	种豆、养豆、研豆：植物向光性实验综合实践研究
	生物

	4
	周敏
	思维导图在《多媒体技术应用》模块学习中的应用研究
	信息
技术

	5
	王金
	新课堂教学改革背景下的错题解析方法探究
	地理
	二等奖

二等奖

	6
	龚春
	语文系统阅读作业的实践研究
	语文

	7
	高丹琴
	基于情景教学法视野下的高中英语语法教学策略初探---以一节高中英语语法课为例
	英语

	8
	杨海丽

谢林江
	高中化学教学如何实现从三维目标走向核心素养
	化学

	9
	王麒
	历史学科素养中“史料实证能力”培养实践研究
	历史

	10
	谢建国
	高中生物教学中学生核心素养培育实践研究
	生物

	11
	诸利丹
	诵读 改写 演绎:减少高中生文言文学习倦怠的实践研究
	语文

	三等奖

	12
	郑锫琼
	生活问题捕捉---利用数学建模培养学生解决问题的能力
	数学

	13
	杜文琪
	抓好常规文章,提高作业效益
	地理

	14
	沈颖超
	以生活化教学培养生物学科核心素养的策略实践研究
	生物

	15
	高爱莉
	基于自主学习理念下的政治试卷三步讲评法
	政治

	16
	吴建军
	强化阅读实践培养学生语文素养的实践研究
	语文

        杭州大江东产业集聚区教科研中心
          2016年12月18日

PAGE
1